-平成 18年 8月 2 日

各位

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役社長 穂谷野 智

問合せ先 経営管理本部ゼネラルマネージャー 平賀 康麿

（TEL 03-5464-8856）

「経営諮問委員会」活動経過のお知らせ

  当社は、平成 18 年 3 月 27 日に｢経営諮問委員会活動経過のお知らせ｣により第 1 回

から第 6 回(臨時の委員会を含む)までの経営諮問委員会の活動経過をお知らせいたし

ましたが、その後の活動経過について下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 経営諮問委員会の組織

  経営諮問委員会は、事務局・社内調査チーム・再生コンプライアンス体制確立チー

ムを下部組織として設置し、当社の経営管理体制の再構築及び適法かつ適正な経営実

現に向けた活動をしております。

2. 経営諮問委員会の開催状況と主な審議事項

  平成 18 年 3 月 27 日から現在までの経営諮問委員会の開催状況、及び、各委員会に

おける主な審議事項は以下のとおりです。なお、審議事項のうち重複する事項につい

ては、状況に応じ具体的・詳細な審議を行っております。

 開催日 審議事項

第 7 回 平成 18 年 4 月 3 日 セシール株式の売却、株主総会議案、企業

再生の方向性等

第 8 回 同年 4月 13 日 子会社売却、経営管理機能強化、コンプラ

イアンス委員会の設置等

第 9 回 同年 4月 20 日 関連会社の事業内容、経営管理機能強化、

株主総会対応等

第 10 回 同年 5月 11 日 経営管理機能強化、企業再生、当社子会社

- 2 -

の処遇、本店移転等

第 11 回 同年 5月 25 日 経営管理機能強化、企業再生、当社子会社

の処遇、刑事事件の件等

第 12 回 同年 6月 8日 経営管理機能強化、企業再生、当社子会社

の処遇、事業売却、民事訴訟の件等

第 13 回 同年 6月 22 日 企業再生、当社子会社の処遇、民事訴訟の

件等

第 14 回 同年 7月 13 日 経営管理機能強化、企業再生、当社子会社

の処遇、民事訴訟、新規事業の件等

第 15 回 同年 7月 27 日 経営管理機能強化、企業再生、事業買取、

民事訴訟の件等

3. 経営諮問委員会の今後の活動について

  当社は、引き続き当社諮問機関である経営諮問委員会より、当社の業務執行につい

て第三者的な立場から監督及び指導をいただきながら、経営管理体制の再構築と適法

かつ適正な経営を鋭意実現していく所存です。

 以  上